

PROTOKÓŁ NR XIII/2007

z sesji Rady Gminy Kozłów, która odbyła się w dniu 19 listopada 2007 r.

I. Rozpoczęcie obrad.

W sesji wzięło udział 15 radnych oraz kadra kierownicza Urzędu Gminy. Sesja była prawomocna do podejmowania uchwał. Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Zbigniew Basa. Przyjęto protokół z sesji z dnia 17 września 2007 roku, oraz uchwalono porządek dzienny i według niego przebiegały obrady.

II. Zgłaszanie interpelacji

1. Pan Radny Zbigniew Szymacha w sprawie przetargu na odśnieżanie. Odpowiedzi na interpelację udzielił Pan Wójt Gminy informując, że odśnieżanie dróg zostało już zlecone do wykonywania w miarę najpilniejszych potrzeb.

III. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy.

Projekt uchwały odczytał Pan Przewodniczący przypominając, że na sesji w dniu 17 września br. była już podejmowana uchwała powyższej sprawie tj. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na budowę dróg. Następnie projekt uchwały zreferował Pan Wójt informując, że zmiana uchwały wynikała z konieczności zaciągnięcia wyższego kredytu tzn. zamiast planowanej kwoty 2 mln zł kredyt będzie musiał wynosić 2.587.699 zł, ponieważ na taką kwotę został rozstrzygnięty przetarg. Planuje się wykonanie 18 odcinków dróg o łącznej długości 15 km. Pan Wójt poinformował Radę o aktualnym zadłużeniu Gminy oraz o staraniach czynionych w celu pozyskania środków pozabudżetowych na inne jeszcze inwestycje na terenie Gminy jak oświetlenie uliczne, termoizolacja budynku Urzędu czy na budowę nowej szkoły. W dyskusji radni zwracali uwagę na wiele innych odcinków dróg, które wymagają nowej nawierzchni. Po dyskusji RADA GMINY KOZIÓW W GŁOSOWANIU JAWNYM JEDNOGŁOŚNIE PODJĘŁA UCHWAŁĘ NR XIII/39/2007 W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODNY NA ZACIĄgniĘCIE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWEGO PRZEKRACZAJĄCEGO ROK BUDŻETOWY.

IV. Odpowiedzi na interpelacje.

Odpowiedź została udzielona bezpośrednio po zadaniu pytania.

V. Wolne wnioski i zapytania.

Radna Pani Kuraj zgłosiła problem psującej się nowej nawierzchni asfaltowej na drodze Rogów – Przybysławice Podlesie.

VI. Zakończenie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął XIII sesję Rady Gminy.

Protokolant
Anna Nowak

Przewodniczący Rady
Jan Zbigniew Basa

Anna Nowak

Jan Zbigniew Basa